EDITAL DE ARQUIVAMENTO A PEDIDO DA LICENÇA AMBIENTAL

O Senhor Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Industria e Serviços da

Secretaria de Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento a pedido, dos pedidos de

licença relacionados.

Processo Responsável

Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINISTRATIVO

97240/2015 Gabriel
Mutzenberg

Armando Reslan
Salen – Fazenda
Nossa Senhora

das Graças

279.129.909-25 Despacho n°
103/2020/CAPIA/SUIMIS/SEMA-

MT

21406/2018 Paulo Mário
Costa

Cardoso

Águas Cuiabá S.A
– Concessionária

de Serviços
Públicos de Água

e Esgoto S.A

14.995.581/0001-
53

PT n°
134350/CINF/SUIMIS/2020

329311/2018 - Encomind
Engenharia Ltda

14.915.029/0001-
08

Despacho n° 080/2020/CMIN

552666/2015 - Consórcio BR
242-MT Atrativa

Campesatto
Projecta

22.314.986/0001-
07

Despacho n° 084/2020/CMIN

638881/2015 - Oli Baltazar
Lermen

333.763.109-63 Despacho n° 082/2020/CMIN

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 11 de maio de 2020.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Industria e Serviços – SEMA/MT.